
Uchwała Nr 1488/65/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24 lipca

2007 r.

Data opublikowania: 10.08.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-07-24

Numer uchwały 1488/65/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Krzysztofowi Dąbrowskiemu - pełniącemu obowiązki Dyrektora

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wyszkowie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142

poz. 1590, z późn. zm.1)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Udziela się Krzysztofowi Dąbrowskiemu - pełniącemu obowiązki Dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wyszkowie,

pełnomocnictwa do działania w imieniu Województwa Mazowieckiego, w zakresie związanym z działalnością statutową

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wyszkowie, w sprawie zawarcia umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji –

Narodową Agencją Programu Leonardo da Vinci, z siedzibą w Warszawie przy ul. Mokotowskiej 43, na realizację projektu Nr

PL/07/LLP-LdV/VETPRO/140251 pod tytułem „Wymiana doświadczeń nauczycieli przedmiotów zawodowych w Hiszpanii” oraz

dokonywania wszelkich czynności prawnych i faktycznych związanych z realizacją umowy.

§ 2.

Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, udziela się na czas pełnienia obowiązków Dyrektora Centrum Kształcenia

Ustawicznego w Wyszkowie, przez Krzysztofa Dąbrowskiego, nie dłużej jednak niż do ostatecznego rozliczenia projektu, o

którym mowa w § 1.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


